
 

          ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 
               Krajský svaz ledního hokeje VYSOČINA 

                          Evžena Rošického 6, 586 04  Jihlava, tel./fax: 567 300 265, mobil: 606 756 904 

                                                    e-mail: ks-vysocina@cslh.cz 
     
 

 
 

Liga mladšího dorostu 2010 – 2011 
 
 

Kategorie: hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků  1995, 1996 
 
 
 
Počet druţstev: 30  

 
SKUPINA ZÁPAD  

10 

 
SKUPINA STŘED  

10 

 
SKUPINA VÝCHOD 

10 
 
Soutěţ řídí: 

 
KVV ČSLH 
Karlovarský 

 
KVV ČSLH 
Středočeský 

 
KVV ČSLH  
Vysočina 

 
Účastníci: 

 
PZ Kladno 

 
Třebíč 

 
Hodonín 

 Karlovy Vary "B" Kolín Kometa Úvoz 
 Teplice Krkonoše Frýdek Místek 
 Most Ţďár n/Sázavou Prostějov 
 Litoměřice Liberec "B" Uherské Hradiště 
 Kadaň Dvůr Králové-Náchod Orlová 
 Příbram Benátky n/Jizerou Nový Jičín 
 Hvězda Praha České Budějovice "B" Karviná 
 Klášterec Jindřichův Hradec Černí Vlci  
 Beroun Kobra Praha Břeclav 
 
 
 

LIGA MLADŠÍHO DOROSTU  2010 – 2011 
SKUPINA VÝCHOD 

 
Soutěž řídí: KVV ČSLH Vysočina 

 
Začátky utkání na domácím hřišti 

 
Klub                                                                                      

 
Čtvrtek, svátek                   

 
neděle 

 
Místo - ZS 

1. Frýdek Místek výzva 13.15 Frýdek - Místek 

2. Karviná výzva výzva Karviná 

3. Černí Vlci  17:00 13:30 Kopřivnice/Roţnov 

4. Nový Jičín     11:00      15:00      12:15 Nový Jičín 

5. Orlová výzva 10:30 Orlová - Lutyně 

6. Břeclav výzva výzva ZS Břeclav 

7. Hodonín výzva výzva Hodonín 

8. Kometa Úvoz výzva 11:15 ZS Úvoz Brno 

9. Prostějov výzva výzva Prostějov 

10. Uherské Hradiště výzva výzva ZS Uherské Hradiště 



                                                                                                
Hrací dny:               Neděle – vloţené kolo ve čtvrtek, popřípadě svátky 
Hrací systém:         Čtyřkolově ve skupině 
Zahájení soutěže:  05.09. 2010 
Ukončení soutěže:  27.03 .2011 
Začátky utkání:  Neděle+ svátky: 09.00 hod – 17.00 hod., vloţené termíny: dle dohody klubů 
Hodnocení:              3 body za vítězství v normální hrací době, v případě nerozhodného výsledku,                                                           
obě druţstva získají po bodu, po 2. min přestávce následují samostatné nájezdy, podle čl. 406 
SDŘ LH, kaţdé druţstvo nominuje 3 střelce. Vítěz získává druhý bod.  
Postup:              Vítěz skupiny postupuje do ELMD 
Sestup:               Sestupující druţstvo bude určeno na základě součtu koeficientů za sezony              
2009/2010 a 2010/2011. Druţstvo s nejhorším koeficientem sestupuje. Postup do LMD je moţný 
po 2 sezonách ( 2009/2010 a 2010/2011 ) na základě nejlepšího koeficientu ŢL ČR 8+7 tříd 
v sezonách 2009/2010 a 2010/2011. 
 
Technické normy: 
a) pořádající oddíl je povinen, pokud nemá pevně stanovený hrací čas, minimálně 10 dní před 
utkáním nahlásit termín a čas utkání hostujícímu druţstvu faxem nebo e-mailem a potvrzený fax 
nebo e-mail odeslat na řídící orgán soutěţe ks-vysocina@cslh.cz a místně příslušnému svazu   
b)  v utkání mohou nastoupit 3 cizinci viz. „Všeobecná ustanovení“ 
c)  hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy 
d)  pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní sluţbu 
e)  pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a autobusu hostujícího 
muţstva 
f)  pořádající klub je povinen zajistit po utkání kopii  Zápisu o utkání pro hostující druţstvo, 
případně delegáta 
g)  domácí nastupují k utkání ve světlých dresech, hosté v tmavých, hráči nemusí mít na dresech 
jmenovky 
h)  druţstva nemusí přikládat k Zápisu potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ LH čl. 219) 
ch)  brankář můţe mít jinou barvu kalhot 
i) soutěţ má udělenou výjimku z nařízení IHF pro rozměry brankářské výstroje 
j)   rozbruslení druţstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu 
k)   oddíl (klub) je povinen po obdrţení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní tresty 10´a tresty 
do konce utkání OK) v následujícím utkání zastavit uvedenému hráči dle čl. 529 SDŘ činnost a 
toto písemně oznámit řídícímu svazu. Nastoupí-li hráč ke hře v nejbliţším mistrovském utkání 
jedná se o neoprávněný start s disciplinárními důsledky. Tresty sledují HOK za druţstva a 
odpovídají za zastavení činnosti provinilého hráče. Je-li v mládeţnické soutěţi uloţen témuţ hráči 
další druhý vyšší trest (3,4) zastavuje se mu automaticky činnost na dvě následující utkání v téţe 
soutěţi a evidence trestů pokračuje. Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení 
činnosti se zvyšuje při kaţdém dalším druhém vyšším trestu na dvojnásobek, tedy na 4,8, utkání 
atd.  
l)   soupisky hráčů – čl. 220 SDŘ 
m)    30% utkání - čl.221 SDŘ – liga mladšího dorostu – 11 utkání 
n) střídavé starty mezi soutěţemi EXMD a LMD j s o u povoleny. V utkáních mohou do 31. 12. 
2010  nastupovat 3 hráči (ročník 1996) na střídavý start z extraligy mladšího dorostu 

o) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěţe, tedy skupina Východ na adresu ks-
vysocina@cslh.cz  a to nejpozději do 10.00 hodin, prvního pracovního dne po odehrání utkání.
  

Termíny LMD 
Září:  5., 12., 16., 19., 26., 28.,                                          6 x 
Říjen:  3., 10., 17., 24., 28., 31.,                                          6 x 
Listopad: 7., 17., 21., 25., 28.,                                                 5 x 
Prosinec: 5.,   9., 12., 16., 19.,                                                 5 x     
Leden: 6.,   9., 16., 23., 30.,                                                 5 x 
Únor:  3., 17., 20., 27.,                                                        4 x 
Březen: 6., 10., 13., 20., 27.,                                                 5 x       36 kol 

mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:ks-vysocina@cslh.cz


ROZLOSOVÁNÍ LIGY MLADŠÍHO DOROSTU 
 SKUPINA VÝCHOD 2010 – 2011 

 
1.kolo 05. 09. 2010 neděle 
8301. Frýdek Místek : U. Hradiště ....... : ....... 
8302. Karviná  : Prostějov ....... : ....... 
8303. Černí Vlci : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8304. Novy Jičín : Hodonín ....... : ....... 
8305. Orlová              : Břeclav  ....... : ....... 
2. kolo 12. 09. 2010 neděle 
8306. U. Hradiště : Břeclav  ....... : ....... 
8307. Hodonín : Orlová    ....... : ....... 
8308. Kometa Úvoz : Nový Jičín ....... : ....... 
8309. Prostějov : Černí Vlci ....... : ....... 
8310. Frýdek Místek : Karviná  ....... : ....... 
3. kolo 16. 09. 2010 čtvrtek 
8311. Karviná  : U. Hradiště ....... : ....... 
8312. Černí Vlci : Frýdek Místek ....... : ....... 
8313. Nový Jičín : Prostějov ....... : ....... 
8314. Orlová    : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8315. Břeclav  : Hodonín ....... : ....... 
4. kolo 19. 09. 2010 neděle 
8316. U. Hradiště : Hodonín ....... : ....... 
8317. Kometa Úvoz : Břeclav  ....... : ....... 
8318. Prostějov : Orlová              ....... : ....... 
8319. Frýdek Místek : Nový Jičín ....... : ....... 
8320. Karviná  : Černí Vlci ....... : ....... 
5. kolo 26. 09. 2010 neděle 
8321. Černí Vlci : U. Hradiště ....... : ....... 
8322. Nový Jičín : Karviná              ....... : ....... 
8323. Orlová              : Frýdek Místek ....... : ....... 
8324. Břeclav  : Prostějov ....... : ....... 
8325. Hodonín : Kometa Úvoz ....... : ....... 
6. kolo 28. 09. 2010 úterý 
8326. U. Hradiště : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8327. Prostějov : Hodonín ....... : ....... 
8328. Frýdek Místek : Břeclav  ....... : ....... 
8329. Karviná  : Orlová              ....... : ....... 
8330. Černí Vlci : Nový Jičín ....... : ....... 
7. kolo 03. 10. 2010 neděle 
8331. Nový Jičín : U. Hradiště ....... : ....... 
8332. Orlová              : Černí Vlci ....... : ....... 
8333. Břeclav  : Karviná  ....... : ....... 
8334. Hodonín : Frýdek Místek ....... : ....... 
8335. Kometa Úvoz : Prostějov ....... : ....... 
8. kolo 10. 10. 2010 neděle 
8336. U. Hradiště : Prostějov ....... : ....... 
8337. Frýdek Místek : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8338. Karviná  : Hodonín ....... : ....... 
8339. Černí Vlci : Břeclav  ....... : ....... 
8340. Nový Jičín : Orlová    ....... : ....... 
9. kolo 17. 10. 2010 neděle 
8341. Orlová    : U. Hradiště ....... : ....... 
8342. Břeclav  : Nový Jičín ....... : ....... 
8343. Hodonín : Černí Vlci ....... : ....... 
8344. Kometa Úvoz : Karviná              ....... : ....... 
8345. Prostějov : Frýdek Místek ....... : ....... 
10. kolo 24. 10. 2010 neděle 
8346. U. Hradiště : Frýdek Místek ....... : ....... 
8347. Prostějov : Karviná  ....... : ....... 
8348. Kometa Úvoz : Černí Vlci ....... : ....... 
8349. Hodonín : Nový Jičín ....... : ....... 
8350. Břeclav  : Orlová              ....... : ....... 
 
 
 
 



11. kolo 28. 10. 2010 čtvrtek 
8351. Břeclav  : U. Hradiště ....... : ....... 
8352. Orlová    : Hodonín ....... : ....... 
8353. Nový Jičín : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8354. Černí Vlci : Prostějov ....... : ....... 
8355. Karviná  : Frýdek Místek ....... : ....... 
12. kolo 31. 10. 2010 neděle 
8356. U. Hradiště : Karviná              ....... : ....... 
8357. Frýdek Místek : Černí Vlci ....... : ....... 
8358. Prostějov : Nový Jičín ....... : ....... 
8359. Kometa Úvoz : Orlová              ....... : ....... 
8360. Hodonín : Břeclav              ....... : ....... 
13. kolo 07. 11. 2010 neděle 
8361. Hodonín : U. Hradiště ....... : ....... 
8362. Břeclav  : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8363. Orlová              : Prostějov ....... : ....... 
8364. Nový Jičín : Frýdek Místek ....... : ....... 
8365. Černí Vlci : Karviná              ....... : ....... 
14. kolo 17. 11. 2010 středa 
8366. U. Hradiště : Černí Vlci ....... : ....... 
8367. Karviná  : Nový Jičín ....... : ....... 
8368. Frýdek Místek : Orlová    ....... : ....... 
8369. Prostějov : Břeclav              ....... : ....... 
8370. Kometa Úvoz : Hodonín ....... : ....... 
15. kolo 21. 11. 2010 neděle 
8371. Kometa Úvoz : U. Hradiště ....... : ....... 
8372. Hodonín : Prostějov ....... : ....... 
8373. Břeclav  : Frýdek Místek ....... : ....... 
8374. Orlová    : Karviná              ....... : ....... 
8375. Nový Jičín : Černí Vlci ....... : ....... 
16. kolo 25. 11. 2010 čtvrtek 
8376. U. Hradiště : Nový Jičín ....... : ....... 
8377. Černí Vlci : Orlová    ....... : ....... 
8378. Karviná  : Břeclav              ....... : ....... 
8379. Frýdek Místek : Hodonín ....... : ....... 
8380. Prostějov : Kometa Úvoz ....... : ....... 
17. kolo 28. 11. 2010 neděle 
8381. Prostějov : U. Hradiště ....... : ....... 
8382. Kometa Úvoz : Frýdek Místek ....... : ....... 
8383. Hodonín : Karviná  ....... : ....... 
8384. Břeclav  : Černí Vlci ....... : ....... 
8385. Orlová    : Nový Jičín ....... : ....... 
18. kolo 05. 12. 2010 neděle 
8386. U. Hradiště : Orlová    ....... : ....... 
8387. Nový Jičín : Břeclav              ....... : ....... 
8388. Černí Vlci : Hodonín ....... : ....... 
8389. Karviná  : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8390. Frýdek Místek : Prostějov ....... : ....... 
19. kolo 09. 12. 2010 čtvrtek 
8391. Frýdek Místek : U. Hradiště ....... : ....... 
8392. Karviná  : Prostějov ....... : ....... 
8393. Černí Vlci : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8394. Nový Jičín : Hodonín ....... : ....... 
8395. Orlová    : Břeclav  ....... : ....... 
20. kolo 12. 12. 2010 neděle 
8396. U. Hradiště : Břeclav  ....... : ....... 
8397. Hodonín : Orlová    ....... : ....... 
8398. Kometa Úvoz : Nový Jičín ....... : ....... 
8399. Prostějov : Černí Vlci ....... : ....... 
8400. Frýdek Místek : Karviná              ....... : ....... 
21. kolo 16. 12. 2010 čtvrtek 
8401. Karviná  : U. Hradiště ....... : ....... 
8402. Černí Vlci : Frýdek Místek ....... : ....... 
8403. Nový Jičín : Prostějov ....... : ....... 
8404. Orlová              : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8405. Břeclav  : Hodonín ....... : ....... 
 
 



22. kolo 19. 12. 2010 neděle 
8406. U. Hradiště : Hodonín ....... : ....... 
8407. Kometa Úvoz : Břeclav  ....... : ....... 
8408. Prostějov : Orlová    ....... : ....... 
8409. Frýdek Místek : Nový Jičín ....... : ....... 
8410. Karviná  : Černí Vlci ....... : ....... 
23. kolo 06. 01. 2011 čtvrtek 
8411. Černí Vlci : U. Hradiště ....... : ....... 
8412. Nový Jičín : Karviná              ....... : ....... 
8413. Orlová              : Frýdek Místek ....... : ....... 
8414. Břeclav  : Prostějov ....... : ....... 
8415. Hodonín : Kometa Úvoz ....... : ....... 
24. kolo 09. 01. 2011 neděle 
8416. U. Hradiště : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8417. Prostějov : Hodonín ....... : ....... 
8418. Frýdek Místek : Břeclav  ....... : ....... 
8419. Karviná  : Orlová    ....... : ....... 
8420. Černí Vlci : Nový Jičín ....... : ....... 
25. kolo 16. 01. 2011 neděle 
8421. Nový Jičín : U. Hradiště ....... : ....... 
8422. Orlová              : Černí Vlci ....... : ....... 
8423. Břeclav  : Karviná              ....... : ....... 
8424. Hodonín : Frýdek Místek ....... : ....... 
8425. Kometa Úvoz : Prostějov ....... : ....... 
26. kolo 23. 01. 2011 neděle 
8426. U. Hradiště : Prostějov ....... : ....... 
8427. Frýdek Místek : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8428. Karviná  : Hodonín ....... : ....... 
8429. Černí Vlci : Břeclav              ....... : ....... 
8430. Nový Jičín : Orlová    ....... : ....... 
27. kolo 30. 01. 2011 neděle 
8431. Orlová              : U. Hradiště ....... : ....... 
8432. Břeclav  : Nový Jičín ....... : ....... 
8433. Hodonín : Černí Vlci ....... : ....... 
8434. Kometa Úvoz : Karviná              ....... : ....... 
8435. Prostějov : Frýdek Místek ....... : ....... 
28. kolo 03. 02. 2011 čtvrtek 
8436. U. Hradiště : Frýdek Místek ....... : ....... 
8437. Prostějov : Karviná              ....... : ....... 
8438. Kometa Úvoz : Černí Vlci ....... : ....... 
8439. Hodonín : Nový Jičín ....... : ....... 
8440. Břeclav  : Orlová              ....... : ....... 
29. kolo 17. 02. 2011 čtvrtek 
8441. Břeclav  : U. Hradiště ....... : ....... 
8442. Orlová              : Hodonín ....... : ....... 
8443. Nový Jičín : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8444. Černí Vlci : Prostějov ....... : ....... 
8445. Karviná  : Frýdek Místek ....... : ....... 
30. kolo 20. 02. 2011 neděle 
8446. U. Hradiště : Karviná              ....... : ....... 
8447. Frýdek Místek : Černí Vlci ....... : ....... 
8448. Prostějov : Nový Jičín ....... : ....... 
8449. Kometa Úvoz : Orlová              ....... : ....... 
8450. Hodonín : Břeclav              ....... : ....... 
31. kolo 27. 02. 2011 neděle 
8451. Hodonín : U. Hradiště ....... : ....... 
8452. Břeclav  : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8453. Orlová              : Prostějov ....... : ....... 
8454. Nový Jičín : Frýdek Místek ....... : ....... 
8455. Černí Vlci : Karviná              ....... : ....... 
32. kolo 06. 03. 2011 neděle 
8456. U. Hradiště : Černí Vlci ....... : ....... 
8457. Karviná  : Nový Jičín ....... : ....... 
8458. Frýdek Místek : Orlová    ....... : ....... 
8459. Prostějov : Břeclav              ....... : ....... 
8460. Kometa Úvoz : Hodonín ....... : ....... 
 
 



33. kolo 10. 03. 2011 čtvrtek 
8461. Kometa Úvoz : U. Hradiště ....... : ....... 
8462. Hodonín : Prostějov ....... : ....... 
8463. Břeclav  : Frýdek Místek ....... : ....... 
8464. Orlová              : Karviná              ....... : ....... 
8465. Nový Jičín : Černí Vlci ....... : ....... 
34. kolo 13. 03. 2011 neděle 
8466. U. Hradiště : Nový Jičín ....... : ....... 
8467. Černí Vlci : Orlová              ....... : ....... 
8468. Karviná  : Břeclav              ....... : ....... 
8469. Frýdek Místek : Hodonín ....... : ....... 
8470. Prostějov : Kometa Úvoz ....... : ....... 
35. kolo 20. 03. 2011 neděle 
8471. Prostějov : U. Hradiště ....... : ....... 
8472. Kometa Úvoz : Frýdek Místek ....... : ....... 
8473. Hodonín : Karviná              ....... : ....... 
8474. Břeclav  : Černí Vlci ....... : ....... 
8475. Orlová    : Nový Jičín ....... : ....... 
36. kolo 27. 03. 2011 neděle 
8476. U. Hradiště : Orlová              ....... : ....... 
8477. Nový Jičín : Břeclav              ....... : ....... 
8478. Černí Vlci : Hodonín ....... : ....... 
8479. Karviná  : Kometa Úvoz ....... : ....... 
8480. Frýdek Místek : Prostějov ....... : ....... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam mužstev - Liga mladšího dorostu – východ  
2010 - 2011 

 
 

HC Frýdek - Místek  

80201              Martin KURAJSKÝ  TZ:    558 630 622  

                        HCFM Na Příkopě 63162 MT:   603 785 852 

                        738 01 Frýdek - Místek             FAX:  558 630 622 

                                                EM:   hokejfm@seznam.cz                  

SK Karviná Dalibor BONIATTI TZ:   596 323 890 

80303 ZS. K. Sliwky 783/2A MT:  731 447 360 

 733 01 Karviná-Fryštát EM:  skkarvina@quick.cz                                                                     

 

HC Orlová Pavla  HERZANOVÁ         TZ:   596 521 890 

80305 Na Stuchlíkovci 982 MT:  605 258 399 

 735 14 Orlová-Lutyně             EM:  info@hcorlova.cz  

                                                 www.hcorlova.cz  

TJ Nový Jičín Jiří MOHLER TZ:    556 704 455 

80403 Myslbekova 36 MT:   602 758 440 

 741 01 Nový Jičín FAX : 556 704 455 

                                                 EM:  lhnovyjicin@seznam.cz     

HC Černí Vlci 
80407                 Bohumil Zahradník            FAX:   571 669 133     
                           ZS Bučiska 2305               MT:    777 002 562 
      756 61 Roţnov                    EM:     bohumil.zahradnik@hcroznov.com 
                           pod Radhoštěm                                                              
 

HC Kometa 
Úvoz o.s. 
70221 

HC Kometa Úvoz o.s.  
Lukáš ROUPEC 
Bzenecká 17 
628 00  Brno 

EM   roupec.lukas@seznam.cz  
MT   608 842 029 
FAX  541 210 467  
TZ   541 210 467 
www.hc-kometa.cz 

HC Břeclav  
70402 

HC Břeclav 
Ctibor BARTOŠ 
Pod Zámkem 5 
690 02 Břeclav 

EM hcbreclav@bvx.cz 
 c.bartos@seznam.cz 
MT 777 289 004 
FAX 519 372 165 
TZ 519 321 154 
www.hcbreclav.cz 

LHK Jestřábi 
Prostějov  
070917 

LHK Jestřábi Prostějov,  
zimní stadion 
Michal JANEČEK 
Ke Stadionu 1 
796 01  Prostějov 

   EM    lhkjestrabiml@seznam.cz 

   MT     774 377 361 

   FAX    582 333 309 

  www.lhkjestrabi.cz 

 

SHK Hodonín  
70602 

 

SHK Hodonín - mládeţ 
Milan Kuba 
Tyršova 8, PS 13 
695 01  Hodonín 

 

EM drticihodonin@tiscali.cz 
MT 731 587 987 
FAX 518 346 913 
TZ 518 346 913 
www.shkmhodonin.cz 

    

   EM   hokejuh@seznam.cz 

   MT   775 991 057 

   FAX 572 570 312 

   TZ    572 570 312  

 

 

HC Uherské 
Hradiště 

71102 

 

 
 
HC Uherské Hradiště 
Ing. Richard ŠEBESTŮ 
Na Rybníku 1057 
686 01 Uherské Hradiště 

 


